令和3年3月吉日

新入会員 各位

公益社団法人愛知県理学療法士会・NPO法人愛知県理学療法学会

 令和3年度新人オリエンテーション開催（新人理学療法士研修会）のお知らせ

公益社団法人愛知県理学療法士会

代表理事  鳥山 喜之

事務局長  星野 茂

ＮＰＯ法人愛知県理学療法学会

理事長   石田 和人

事務局長  星野 茂

令和3年度新人オリエンテーション（新人理学療法士研修会）を下記のとおりWeb配信に

て開催いたします。今年度入会をされた方、入会を検討されている方は参加をしてください。ま

た、研修会第2部として卒業校報告会と題してWeb同窓会のように開催します。

所属先での印象など、恩師や同級生の皆様と共有する時間としてください。

記

日時：令和3年4月25日（日）  第1部 13:30～15:00（新人研修会）

第2部 15:00～（卒業校報告会）

受講方法：Web配信（Microsoft Teams利用）

     別紙のURL又はQRコードを読み取って当日参加をしてください

    ＊卒業報告会ではビデオチャットを利用しますのでカメラ付きのデバイスをご用意ください。

対象：令和3年度より新入会を希望される方･された方（新卒者は必ず参加してください）

内容：（第1部）

日本理学療法士協会･愛知県理学療法士会・愛知県理学療法学会について

   理学療法士としての心得・生涯学習システム（新人教育プログラム履修含む）について

   （第2部）

   卒業校報告会

   ＠愛知県内各養成施設単位での実施（後日開催校をHPでお知らせします）

今回は、会の組織・入会方法・生涯学習制度などを理解していただくとともに、理学療法士とし

ての心構えや必要な知識習得の導入研修を行います。

 参加者は新人教育プログラムA-2単位認定（参加時に入会手続きが完了している場合のみ）

本会への入会申し込みついては日本理学療法士協会HP（http://www.japanpt.or.jp/）よ

り手続きを行ってください。入会手続きはウェブ上でのみとなります。

入会申込はこちらから

http://www.aichi-pt.jp/thera_ent.html
http://www.aichi-pt.jp/thera_ent.html

別紙

参加方法

①  タブレット・スマートホンでの参加方法（QRコード読み取り）

 下記のQRコードを読み取ってログインしください。

② ご自宅等のパソコンから参加する場合

    愛知県理学療法士会ホームページから参加をしてください。

リンク先URL：

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MDFiYTUwY2MtYzA2MC00Y2EyLWE3ZDktYWNmMzU5ZDVjMTQz

%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2276be57f8-81f1-4a4e-b4c6-

b5ce3f640a55%22%2c%22Oid%22%3a%2295e07958-eea2-40e7-8ee0-14489a028dc8%22%7d

ここをクリックして参加

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MDFiYTUwY2MtYzA2MC00Y2EyLWE3ZDktYWNmMzU5ZDVjMTQz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2276be57f8-81f1-4a4e-b4c6-b5ce3f640a55%22%2c%22Oid%22%3a%2295e07958-eea2-40e7-8ee0-14489a028dc8%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MDFiYTUwY2MtYzA2MC00Y2EyLWE3ZDktYWNmMzU5ZDVjMTQz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2276be57f8-81f1-4a4e-b4c6-b5ce3f640a55%22%2c%22Oid%22%3a%2295e07958-eea2-40e7-8ee0-14489a028dc8%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MDFiYTUwY2MtYzA2MC00Y2EyLWE3ZDktYWNmMzU5ZDVjMTQz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2276be57f8-81f1-4a4e-b4c6-b5ce3f640a55%22%2c%22Oid%22%3a%2295e07958-eea2-40e7-8ee0-14489a028dc8%22%7d